
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 
Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 21.03.2017 г. № 12  

О признании утратившими силу некоторых 

решений Муниципального совета муници-

пального образования Финляндский округ 

В соответствии со п.2 ст.3 Федерального закона от 3.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за 

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», а 

также принимая во внимание письмо заместителя руководителя Администрации Губернатора 

Санкт-Петербурга – председателя Юридического комитета от 25.01.2017 № 15-30-140/17-0-0 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 25.06.2013 г. №17 

«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности или должности муни-

ципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Фин-

ляндский округ, сведений о расходах». 

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 25.06.2013 г. №20 

«О внесении изменений в решение Муниципального совета от 25.06.2013 №17 «О 

представлении лицами, замещающими муниципальные должности или должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

Финляндский округ, сведений о расходах». 

3. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от 07.06.2016 г. № 11 

«О протесте прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от 16.05.2016 г. № 81 на ре-

шение Муниципального совета от 25.06.2013 №17 «О представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах местного само-

управления муниципального образования Финляндский округ, сведений о расходах». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                                             В.Ф. Беликов 
 


